COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº         /2010

Solicita  inclusão  de  requerimento  na  pauta
para votação imediata.

Senhor Presidente,

Requeremos a  Vossa Excelência,  com base no art.  52,  §  5º,  do
Regimento  Interno,  que,  ouvido  o  Plenário,  se  digne  adotar  as  providências
necessárias para incluir na Pauta de hoje, para votação imediata, o Requerimento
nº 517/2010, do deputado Abelardo Lupion, que solicita a representação desta
Comissão na 50ª Exposição Agropecuária e Industrial de Londrina, a realizar-se
entre os dias 1º e 11 de abril  de 2010 no  Parque Governador Ney Braga, Av.
Tiradentes, 6275, Londrina – PR.

Sala da Comissão, em 10 de março de 2010

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

*1
08

5A
F6

50
5*

10

85
A

F6
50

5